

Vakiovuoron säännöt, keilaus

Keilahalli

Keilahalli on neliratainen Amf:n keilakoneilla varustettu halli. Jokaisella radalla on automaattiset pumperit (radan reunoilla olevat laidat). Yhdellä radalla voi keilata 1–6 henkilöä. Ratamaksuun sisältyy pallon ja kien käyttö. Keilahallissa on omat pukutilat suihkumahdollisuudella ja Inva-WC. Keilahalliin on esteetön kulku hissillä. Keilahallin ajanvaraus ja rahastus toimivat yläkerran lipunmyynnin kautta.

Yksittäisen vakiovuoron peruutus

Vuoro tulee peruuttaa maksuttomasti vähintään kolme vuorokautta ennen vuoron alkua (72 h). Tätä myöhemmin peruutetuista vuoroista perimme täyden maksun. Peruutukset tulee tehdä aina infon sähköpostiin info.vesipekka@raahe.fi.

Vakiovuoron laskutus ja hinnasto

Kaikki vakiovuorot laskutetaan kerran kuukaudessa sopimuksessa määritellyn maksajan osoitteeseen koko radan osalta. Vakiovuoroista emme peri laskutuslisää. Vakiovuoro laskutetaan kokonaisuudessaan kenttämaksuna, eikä sen maksuun voi käyttää liikuntaseteleitä, saldokortteja tai yritysten/yhdistysten erillisiä tilisopimuksia.

Vakiovuorohinnasto on sama kuin yksittäisen vuoron hinnasto, poikkeuksena järjestöjen ja rekisteröityneiden seurojen vakiovuorot arkisin ennen klo 16:00. Hinnat ovat nähtävillä nettisivuillamme osoitteessa www.vesipekka.fi/hinnasto. Vakiovuoron etuna on mm. se, että vuoron haltijat voivat kulkea vuorolle vuoron ajan puitteissa suoraan, eikä heidän tarvitse ilmoittautua erikseen lipunmyynnissä. Sama vuoro on myös varattu koko kauden ajalle.

Vuoron myöntäminen

Vuorot vahvistetaan varausvahvistuksella hakemuksessa ilmoitetun hakijan sähköpostiin Timmi-varausjärjestelmän kautta hakuajan päätyttyä. Varausvahvistuksessa näkyvät kaikki onnistuneet varauspäivämäärät sekä vuoron hinta. Säilytä varausvahvistus koko vakiokauden ajan.

Hakuprosessin nopeuttamiseksi on huomioitavaa, että hakemuksessa on oikeat laskutustiedot sekä y-tunnus tai yksityishenkilön kohdalla henkilötunnus ja sähköpostiosoite. Vuoron varaajan vastuulla on, että jokainen vuorolla pelaava on lukenut nämä säännöt ennen vakiovuoron alkamista.



Jos vuoron hakija ei vastaanota hänelle myönnettyä vakiovuoroa, tulee hänen ottaa viipymättä yhteyttä sähköpostitse osoitteeseen info.vesipekka@raahe.fi.